Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Название подразделения
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.07.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Шатохина М.
3. Славинский Д.
4. Сборнова В.
5. Ярлыкова О.
6. Пономарёва Д.
7. Анттила С.
8. Агаркова Л.
9. Бодня Г.
10. Терешкова Н.
11. Качанова А.
12. Шатохин А.
13. Ярлыкова В.
14. Демяник И.
15. Худолей И
16. Фархутдинова Е.
17. Герасимова Л.
18. Арапова Л.
19. Пономарёва Т.
20. Ищук Н.
21. Аватарова Ф.
22. Товстик Т.
23. Попова Р.
24. Савельев С.

Состоялись
1. Мозговой штурм по подготовке к празднованию 8 дней Творения Шестой Расы и Эпохи Огня ИВ Отцом с 27.07-03.08.2010.
2. Фиксация Праздничного Синтеза на синтез-год деятельности должностно компетентными Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
3. Вошли в План Синтеза Совета ИВО 5-тью темами.
4.  Стяжали Синтез Синтеза у ИВАС Кут Хуми каждым количеством Синтеза Аватаров Совета ИВО.
5. Стяжали новую плотность и концентрацию Синтеза ИВО Частью Истина ИВО и Синтеза Должностной компетенции ИВО вариативностью видов Синтеза Синтезом ИВО.

Решения
1. Каждому Аватару Совета ИВО к 12.07.2023 выявить и зафиксировать в таблице тему ведения в течении синтез-года служения
2. До 18.07.2023 сдать Аватарессе ИВО Плана Синтеза ИВО Планы Синтеза Должностной компетенции ИВО
3. Каждый месяц на одном из Советов ИВО уделяем время для подведения итогов деятельности Аватаров Совета ИВО в подготовке к развёртке на территории подразделения 1 курса Посвящённого
4. Проведение интернета в Представительстве АС Мории ИВАС Кут Хуми для проведения онлайн-занятий, конференций и иных реализаций в ИВДИВО

Голосования
1. 	Проведение интернета в Представительстве АС Мории ИВАС Кут Хуми для проведения онлайн-занятий, конференций и иных реализаций в ИВДИВО.  Голосов "за" 24, "против" 0, воздержавшихся нет
2. 	Каждый месяц на одном из Советов ИВО уделяем время для подведения итогов деятельности Аватаров Совета ИВО в подготовке к развёртке на территории подразделения 1 курса Посвящённого. Голосов "за" 24, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова

 Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
             Подразделение ИВДИВО Название подразделения
                                Совет ИВО
                                  Протокол Совета от 19.07.2023
                                                                                                                                     Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Шатохина М.
3. Сборнова В.
4. Ярлыкова О.
5. Нигматуллина А.
6. Анттила С.
7. Агаркова Л.
8. Пономарёв В.
9. Терешкова Н.
10. Качанова А.
11. Шатохин А.
12. Ярлыкова В.
13. Демяник И.
14. Худолей И
15. Фархутдинова Е.
16. Герасимова Л.
17. Арапова Л.
18. Лазарева Е.
19. Пономарёва Т.
20. Ищук Н.
21. Аватарова Ф.
22. Товстик Т.
23. Дорошенко Л.
24. Попова Р.
25. Савельев С.

Состоялись
1. Подготовка к Съезду ИВДИВО
2. Стяжали у ИВАС Кут Хуми Образ Регионального Съезда Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
3. Стяжали План Синтеза подготовки к Региональному Съезду Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург у ИВАС Кут Хуми и ведения данной деятельности в Подразделении.
4. Подвели промежуточные действия с работой Фа по Метагалактикам. Аватаресса ИВО ВШС Шатохина М.
5. Краткий ежемесячный отчёт Аватарессы ИВО ИВДИВО-о-м-п Энергопотенциала О-Ч-С ИВО АС Александра ИВАС Кут Хуми Натальи Терешковой за июнь 2023г.
6. Стяжание у ИВАС Кут Хуми итогов Совета ИВО и вошли в обучение 100 процентного явления Синтеза ИВО качеством и количеством концентрацией Совета ИВО
7.	Развернули специализацию Синтеза Совета ИВО по ИВДИВО-территории Санкт-Петербург и зданиях Подразделения с фиксацией в физическом явлении Представительства АС Мории ИВАС Кут Хуми столпно
8. Возжигание Столпа Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург в обновлённом явлении 77-ричном концентрации Синтеза ИВО.

Решения
1. 	Региональный Съезд Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург провести два дня: первый день 30.09.2023 для Должностно компетентных ИВО и второй день 01.10.2023 для граждан ИВДИВО территории Санкт-Петербург.
2. 	Ответственные за проведение Регионального Съезда:
 	30.09.2023 Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Разработки О-Ч-С ИВО Лазарева Елена, Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Этикета О-Ч-С ИВО Надежда Ищук.
01.10.2023 Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Плана Синтеза/Частного Плана Синтеза О-Ч-С ИВО Алла Качанова,
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-п Имперско-цивилизационных ИВДИВО-полисов ИВО Татьяна Товстик,
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Мировоззрения О-Ч-С ИВО Худолей Ирина,
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Искусства О-Ч-С ИВО Герасимова Любовь,
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Этикета О-Ч-С ИВО Ищук Надежда,
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Информации и Синтеза Частностей О-Ч-С ИВО Агаркова Лада.
3. Перечень действий ответственности Аватаров Совета ИВО по регламенту 37 для привлечения граждан, продвижения и сбора курсов МФЧС в Подразделении ИВДИВО Санкт-Петербург:
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Плана Синтеза/Частного Плана Синтеза О-Ч-С ИВО Алла Качанова п.6, 7
Аватарессы ИВО ИВДИВО-о-м-п Энергопотенциала О-Ч-С ИВО Наталья Терешкова п.5
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Культуры О-Ч-С ИВО Екатерина Фархутдинова п.7
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Этикета О-Ч-С ИВО Ищук Надежда выход на целевую аудиторию
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Разработки О-Ч-С ИВО Лазарева Елена п.1 д
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Частных ИВДИВО-зданий О-Ч-С ИВО Роза Попова п. 1 д
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Политической партии О-Ч-С ИВО Светлана Анттила п. 1 г, д; п.3 а, д: п.8
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-п Имперско-цивилизационных ИВДИВО-полисов ИВО Татьяна Товстик п.7 а
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Общества Иерархии Равных О-Ч-С ИВО Аватарова Фаина п.3
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Информации и Синтеза Частностей О-Ч-С ИВО Агаркова Лада п.3
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п ИВДИВО-зданий ИВО Дорошенко Лидия п.3
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Этики О-Ч-С ИВО Арапова Лариса п.1 г
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Мировоззрения О-Ч-С ИВО Худолей Ирина п. 8
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Образования О-Ч-С ИВО Демяник Ирина п.1 д
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Нации Гражданской Конфедерации О-Ч-С ИВО Виктория Ярлыкова п. 4
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Синтеза О-Ч-С ИВО Татьяна Пономарёва п. 8
Аватар ИВО ИВДИВО-о-м-п Психодинамики О-Ч-С ИВО Савельев Сергей п.7 а
Аватар ИВО ИВДИВО-О-М-П Расы О-Ч-С ИВО Пономарёв Владимир п.3 в
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Искусства О-Ч-С ИВО Герасимова Любовь п.1 а, б
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Развития Отец-Ч-С ИВО Альмира Нигматуллина п.3 д
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Империи синтез-физичности О-Ч-С ИВО Ярлыкова Ольга п.4
Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО Валентина Сборнова п. 8
Аватар ИВО ИВДИВО-о-м-п Иерархии ИВО Шатохин Алексей п 3 в, п. 1 д

Голосования
1. Утверждение направлений Обменного Огня в Подразделении на август 2023г. И утверждение финансового плана деятельности Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург на 2023-24г 	 Голосов "за" 24, "против" 0, воздержавшихся нет

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова